
16 июля 2024 г. Новосибирская область, с. Березово

Квалификационный ранг дистанции: 1280,0
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1 Сайко Василий Викторович 1993 КМС Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 00:31:30 0 00:31:30 1 100,00% МС

2 Аскаров Артём Эдуардович 1999 КМС Сборная Республики Башкортостан Республика Башкортостан 00:32:20 0 00:32:20 2 102,65% МС

3 Баширов Айдар Маратович 1988 КМС Сборная Республики Башкортостан Республика Башкортостан 00:32:57 0 00:32:57 3 104,60% МС

4 Хозяинов Вячеслав Сергеевич 2007 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 00:33:04 0 00:33:04 4 104,97% МС

5 Жданов Дмитрий Владимирович 1990 МС Сборная Республики Башкортостан Республика Башкортостан 00:33:10 0 00:33:10 5 105,29% МС

6 Кравцов Дмитрий Николаевич 1986 МС Сборная Красноярского края Красноярский край 00:33:40 1 00:00:30 00:34:10 6 108,47% МС

7 Голубев Денис Дмитриевич 2006 КМС Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 00:34:35 0 00:34:35 7 109,79% КМС

8 Чегодаев Егор Сергеевич 1998 КМС Сборная города Москвы город Москва 00:37:52 0 00:37:52 8 120,21% КМС

9 Титов Алексей Юрьевич 1988 КМС Сборная Московской области Московская область 00:38:12 0 00:38:12 9 121,27% КМС

10 Пустовитин Алексей Львович 1981 МС Сборная города Москвы город Москва 00:39:10 0 00:39:10 10 124,34% I

11 Пытков Александр Сергеевич 2008 I Сборная Красноярского края Красноярский край 00:39:46 0 00:39:46 11 126,24% I

12 Рафиков Рим Шамилевич 1998 КМС Сборная Республики Башкортостан Республика Башкортостан 00:39:47 0 00:39:47 12 126,30% I

13 Татура Даниил Александрович 2000 II Сборная Красноярского края Красноярский край 00:39:50 0 00:39:50 13 126,46% I

14 Рупаков Никита Андреевич 2002 КМС Сборная Челябинской области Челябинская область 00:41:05 0,1 00:00:03 00:41:08 14 130,58% I

15 Кузнецов Александр Вячеславович 1979 КМС Сборная Челябинской области Челябинская область 00:41:50 0 00:41:50 15 132,80% I

16 Тузов Владислав Львович 2000 КМС Сборная города Москвы город Москва 00:43:38 0 00:43:38 16 138,52% I

17 Бажин Тимофей Евгеньевич 2007 I Сборная Республики Башкортостан Республика Башкортостан 00:44:49 0 00:44:49 17 142,28% I

18 Храбров Родион Сергеевич 2001 КМС Сборная Челябинской области Челябинская область 00:45:12 0 00:45:12 18 143,49% I

19 Кондратьев Максим Александрович 2004 КМС Сборная Челябинской области Челябинская область 00:46:12 0 00:46:12 19 146,67% I

20 Словохотов Иван Юрьевич 1989 КМС Сборная города Москвы город Москва 00:47:15 00:45 0,3 00:00:09 00:46:39 20 148,10% II

21 Кулбахтин Мурат Ильдарович 2006 I Сборная Республики Башкортостан Республика Башкортостан 00:48:34 2 00:01:00 00:49:34 21 157,35% II

22 Хабибулин Игорь Фанузович 2006 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 00:49:39 2 00:01:00 00:50:39 22 160,79% II

23 Бухаров Евгений Романович 2005 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 00:45:20 15 00:07:30 00:52:50 23 167,72% II

24 Ворожцов Сергей Андреевич 1995 КМС Сборная Томской области Томская область 00:53:40 0,3 00:00:09 00:53:49 24 170,85% II

25 Кашепов Михаил Владимирович 1968 КМС Сборная города Москвы город Москва 00:51:44 00:03 4,6 00:02:18 00:53:59 25 171,38% II

26 Власов Сергей Петрович 2005 II Сборная города Москвы город Москва 00:54:26 0,3 00:00:09 00:54:35 26 173,28% II

27 Яблонский Матвей Павлович 2008 II Сборная города Москвы город Москва 00:52:11 15 00:07:30 00:59:41 27 189,47% -

28 Кузьминых Леонид Андреевич 2007 II Сборная Новосибирской области Новосибирская область 00:58:54 01:00 15 00:07:30 01:05:24 28 207,62% -

29 Яковлев Дмитрий Игоревич 1994 II Сборная Московской области Московская область 00:57:27 16 00:08:00 01:05:27 29 207,78% -

30 Сычев Никита Дмитриевич 2003 II Сборная Челябинской области Челябинская область 01:22:47 0 01:22:47 30 262,80% -

31 Федосов Сергей Алексеевич 2006 II Сборная Челябинской области Челябинская область 01:16:55 16 00:08:00 01:24:55 31 269,58% -

Главный судья_________________________ /Ф.Л. Чередниченко, ССВК, г. Санкт-Петербург/

Главный секретарь _____________________ /Е.Х. Мухутдинова, ССВК, Республика Башкортостан/

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Министерство физической культуры и спорта Новосибирской области
Федерация спортивного туризма Новосибирской области

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
НА СПЕЛЕОДИСТАНЦИЯХ (ЕКП № 2084540019024981)

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - спелео" 5 класса, код ВРВС 0840131811Я
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16 июля 2024 г. Новосибирская область, с. Березово

Квалификационный ранг дистанции: 1560,0
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1 Ермакова Ирина Сергеевна 1981 МС Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 00:31:30 0 00:31:30 1 100,00% МС

2 Евдокимова Анна Сергеевна 2001 МС Сборная Республики Башкортостан Республика Башкортостан 00:32:26 0 00:32:26 2 102,96% МС

3 Чанышева Амина Фанисовна 1985 КМС Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 00:33:37 0 00:33:37 3 106,72% МС

4 Чупринова Дарья Алексеевна 1999 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 00:43:34 09:38 0 00:33:56 4 107,72% МС

5 Божайкина Алина Алексеевна 2006 КМС Сборная Новосибирской области Новосибирская область 00:42:55 08:17 0 00:34:38 5 109,95% МС

6 Якупова Талия Ильдаровна 1991 МС Сборная города Москвы город Москва 00:34:42 0,3 00:00:09 00:34:51 6 110,63% МС

7 Ильина Регина Игоревна 1990 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 00:36:47 0 00:36:47 7 116,77% КМС

8 Мельцина Марина Николаевна 2005 КМС Сборная Челябинской области Челябинская область 00:37:08 0 00:37:08 8 117,88% КМС

9 Кузнецова Ульяна Андреевна 2004 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 00:37:42 0 00:37:42 9 119,68% КМС

10 Нургалиева Лилия Гамилевна 1997 КМС Сборная Республики Башкортостан Республика Башкортостан 00:38:01 0 00:38:01 10 120,69% I

11 Векшина Екатерина Сергеевна 2003 КМС Сборная Челябинской области Челябинская область 00:38:13 0 00:38:13 11 121,32% I

12 Лизунова Анна Александровна 1987 КМС Сборная Московской области Московская область 00:38:16 0 00:38:16 12 121,48% I

13 Колыбина Анна Ивановна 2004 КМС Сборная Челябинской области Челябинская область 00:41:21 0 00:41:21 13 131,27% I

14 Смирнова Мария Николаевна 2003 КМС Сборная города Москвы город Москва 00:41:32 0 00:41:32 14 131,85% I

15 Ромашенко Ольга Александровна 1990 II Сборная Республики Башкортостан Республика Башкортостан 00:43:09 0 00:43:09 15 136,98% I

16 Шорохова Татьяна Дмитриевна 2008 I Сборная Республики Башкортостан Республика Башкортостан 00:44:15 0 00:44:15 16 140,48% I

17 Коцун Анастасия Алексеевна 2005 II Сборная Новосибирской области Новосибирская область 00:45:22 0 00:45:22 17 144,02% I

18 Дёмина Елизавета Александровна 2006 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 00:45:34 0,2 00:00:06 00:45:40 18 144,97% I

19 Двойнова Ксения Сергеевна 1998 I Сборная города Москвы город Москва 00:46:39 0 00:46:39 19 148,10% I

20 Пшенникова Людмила Алексеевна 1981 I Сборная Челябинской области Челябинская область 00:49:07 0 00:49:07 20 155,93% II

21 Бобунова Анна Сергеевна 1990 I Сборная города Москвы город Москва 00:53:26 0 00:53:26 21 169,63% II

22 Козловская Юлия Александровна 1986 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 00:56:50 0,1 00:00:03 00:56:53 22 180,58% -

23 Сатина Анна Романовна 2004 I Сборная Московской области Московская область 00:49:25 15 00:07:30 00:56:55 23 180,69% -

24 Нелидова Полина Андреевна 1987 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 01:00:05 0 01:00:05 24 190,74% -

25 Калашникова Софья Васильевна 2007 I Сборная Челябинской области Челябинская область 00:55:15 15 00:07:30 01:02:45 25 199,21% -

26 Седова Алиса Андреевна 2007 II Сборная Челябинской области Челябинская область 01:03:32 0 01:03:32 26 201,69% -

27 Георгадзе Тамара Георгиевна 1977 II Сборная города Москвы город Москва 01:07:45 0 01:07:45 27 215,08% -

28 Галиханова Ангелина Рустамовна 2003 II Сборная Челябинской области Челябинская область 01:14:10 0 01:14:10 28 235,45% -

Главный судья_________________________ /Ф.Л. Чередниченко, ССВК, г. Санкт-Петербург/

Главный секретарь _____________________ /Е.Х. Мухутдинова, ССВК, Республика Башкортостан/

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Министерство физической культуры и спорта Новосибирской области
Федерация спортивного туризма Новосибирской области

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
НА СПЕЛЕОДИСТАНЦИЯХ (ЕКП № 2084540019024981)

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - спелео" 5 класса, код ВРВС 0840131811Я
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16 июля 2024 г. Новосибирская область, с. Березово
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Республика Башкортостан Аскаров Артём Эдуардович м Сборная Республики Башкортостан 00:32:20 2 94 580 1
Республика Башкортостан Баширов Айдар Маратович м Сборная Республики Башкортостан 00:32:57 3 89 580
Республика Башкортостан Жданов Дмитрий Владимирович м Сборная Республики Башкортостан 00:33:10 5 82 580
Республика Башкортостан Рафиков Рим Шамилевич м Сборная Республики Башкортостан 00:39:47 12 59 580
Республика Башкортостан Евдокимова Анна Сергеевна ж Сборная Республики Башкортостан 00:32:26 2 94 580
Республика Башкортостан Нургалиева Лилия Гамилевна ж Сборная Республики Башкортостан 00:38:01 10 65 580
Республика Башкортостан Ромашенко Ольга Александровна ж Сборная Республики Башкортостан 00:43:09 15 50 580

1 Республика Башкортостан Шорохова Татьяна Дмитриевна ж Сборная Республики Башкортостан 00:44:15 16 47 580 1
Красноярский край Хозяинов Вячеслав Сергеевич м Сборная Красноярского края 00:33:04 4 84 549 2
Красноярский край Кравцов Дмитрий Николаевич м Сборная Красноярского края 00:34:10 6 78 549
Красноярский край Пытков Александр Сергеевич м Сборная Красноярского края 00:39:46 11 62 549
Красноярский край Татура Даниил Александрович м Сборная Красноярского края 00:39:50 13 56 549
Красноярский край Чупринова Дарья Алексеевна ж Сборная Красноярского края 00:33:56 4 84 549
Красноярский край Ильина Регина Игоревна ж Сборная Красноярского края 00:36:47 7 74 549
Красноярский край Кузнецова Ульяна Андреевна ж Сборная Красноярского края 00:37:42 9 68 549

2 Красноярский край Дёмина Елизавета Александровна ж Сборная Красноярского края 00:45:40 18 43 549 2
город Москва Чегодаев Егор Сергеевич м Сборная города Москвы 00:37:52 8 71 434 3
город Москва Пустовитин Алексей Львович м Сборная города Москвы 00:39:10 10 65 434
город Москва Тузов Владислав Львович м Сборная города Москвы 00:43:38 16 47 434
город Москва Словохотов Иван Юрьевич м Сборная города Москвы 00:46:39 20 40 434
город Москва Якупова Талия Ильдаровна ж Сборная города Москвы 00:34:51 6 78 434
город Москва Смирнова Мария Николаевна ж Сборная города Москвы 00:41:32 14 53 434
город Москва Двойнова Ксения Сергеевна ж Сборная города Москвы 00:46:39 19 41 434

3 город Москва Бобунова Анна Сергеевна ж Сборная города Москвы 00:53:26 21 39 434 3
Челябинская область Рупаков Никита Андреевич м Сборная Челябинской области 00:41:08 14 53 416 4
Челябинская область Кузнецов Александр Вячеславович м Сборная Челябинской области 00:41:50 15 50 416
Челябинская область Храбров Родион Сергеевич м Сборная Челябинской области 00:45:12 18 43 416
Челябинская область Кондратьев Максим Александрович м Сборная Челябинской области 00:46:12 19 41 416
Челябинская область Мельцина Марина Николаевна ж Сборная Челябинской области 00:37:08 8 71 416
Челябинская область Векшина Екатерина Сергеевна ж Сборная Челябинской области 00:38:13 11 62 416
Челябинская область Колыбина Анна Ивановна ж Сборная Челябинской области 00:41:21 13 56 416

4 Челябинская область Пшенникова Людмила Алексеевна ж Сборная Челябинской области 00:49:07 20 40 416 4
город Санкт-Петербург Сайко Василий Викторович м Сборная города Санкт-Петербурга 00:31:30 1 99 361 5
город Санкт-Петербург Голубев Денис Дмитриевич м Сборная города Санкт-Петербурга 00:34:35 7 74 361
город Санкт-Петербург Ермакова Ирина Сергеевна ж Сборная города Санкт-Петербурга 00:31:30 1 99 361

5 город Санкт-Петербург Чанышева Амина Фанисовна ж Сборная города Санкт-Петербурга 00:33:37 3 89 361 5
Московская область Титов Алексей Юрьевич м Сборная Московской области 00:38:12 9 68 195 6
Московская область Яковлев Дмитрий Игоревич м Сборная Московской области 01:05:27 29 31 195
Московская область Лизунова Анна Александровна ж Сборная Московской области 00:38:16 12 59 195

6 Московская область Сатина Анна Романовна ж Сборная Московской области 00:56:55 23 37 195 6
Новосибирская область Кузьминых Леонид Андреевич м Сборная Новосибирской области 01:05:24 28 32 159 7
Новосибирская область Божайкина Алина Алексеевна ж Сборная Новосибирской области 00:34:38 5 82 159

7 Новосибирская область Коцун Анастасия Алексеевна ж Сборная Новосибирской области 00:45:22 17 45 159 7
8 Томская область Ворожцов Сергей Андреевич м Сборная Томской области 00:53:49 24 36 36 8

Главный судья_________________________ /Ф.Л. Чередниченко, ССВК, г. Санкт-Петербург/

Главный секретарь _____________________ /Е.Х. Мухутдинова, ССВК, Республика Башкортостан/

Результат
участника

Результат
субъекта РФ
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м
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Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Министерство физической культуры и спорта Новосибирской области
Федерация спортивного туризма Новосибирской области

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
НА СПЕЛЕОДИСТАНЦИЯХ (ЕКП № 2084540019024981)

Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - спелео" 5 класса

МУЖЧИНЫ/ЖЕНЩИНЫ

№
п/

п

Субъект РФ Участник П
ол Команда


